
令和 7 年 11 月 21 日  

保護者様   

人吉市立中原小学校  

ＰＴＡ会長   青木 淳嗣 

広報委員長  立岡 澄登 

 

PTA 新聞 “かいどう” のデジタル化について 

初冬の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察します。 

さて、学校および各ご家庭でもデジタル化が普及している状況を踏まえ、本校でも省資源化

及び経費削減の観点から、ペーパーレス化にも取り組んでおります。その一環として、今後

PTA 新聞 “かいどう”も、学校ホームページにて配信を行うこととなりました。 

保護者のみなさまには、何卒ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

より良い新聞となりますよう、広報委員一同頑張って参りますので、是非ご家族で見ていた

だけますと幸いです。宜しくお願い致します。 

中原小学校ホームページにて

ログイン後の、 

MENU【中原小学校 PTA】 

内にて掲載致します。 

閲覧方法 


